Cocepto

co Del Activo

AL 31 MARZO DE 202

Saldo Inical 1

Cargos del
Periodo 2

Abonos del

Periodo 3

Saldo Final
4(1+2+3)

Variacion del
Perido (4-1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo Y Equivalentes

Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes

Derechos A Recibir Bienes O Servicios

Inventarios

Almacenes

(Estimacién Por Perdida O Deterioro De Activos Circulantes)
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras A Largo Plazo

Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes A Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura Y Construcciones En Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro Y Amortizacion Acumulada De Bienes
Activos Diferidos

(Estimacion Por Perdida O Deterioro De Activos No Circulantes)
Otros Activos No Circulantes

579,929,013.96
692,192,658.55

11,060,506,135.24
30,818,115.49

10,997,177,071.12
10,662,685.16

643,258,078.08
712,348,088.88

63,329,064.12
20,155,430.33

29,197,148.98 0.00 0.00 29,197,148.98 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
29,234,096.10 13,112,065.62 9,215,387.27 33,130,774.45 3,896,678.35
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
211,451,722.42 0.00 0.00 211,451,722.42 0.00
368,687,141.60 1,142,761.58 0.00 369,829,903.18 1,142,761.58
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
-213,239,540.31 0.00 3,5625,091.82 -216,764,632.13 -3,625,091.82
13,708,249.06 44,520.00 44,520.00 13,708,249.06 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Totales

1,711,160,490.36

11,105,623,597.93

11,020,624,755.37

1,796,159,332.92

84,998,842.56
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